- GOVERNO DO ESTADO DEMINAS GERAIS. bs3 6
"SECRETARIADE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

4 - CONTROLADORIASETORIAL
o NÚCLEO DE CORREIÇÃO ADMINISTRATIVA — 17º RISP

Ofício NUCAD,17RISP nº. 004/2020.

ooPR de 2020.

| os go 4Assunto: Solicitação (faz) -

Senhor Presidente,

“Pelo presente, com nossa cordial visita, visando consolida
integração entre os órgãos de Justiça e Segurança Pública, cumprimentamo Vossa -

Excelência. com nossa apresentação e, tendo em vista a recente criação deste Núcleo de.
Correição Administrativa Regional. da 172 RISP, subordinado à Controladoria Setorial desta
Secretaria de Estado e ainda, emvirtude da inexistência de local apropriado para iniciarmos
a atividade laborativadesta CasaCorregedora, vimos solicitar a possibilidadede empréstimo

“de uma sala para desempenharmos nossostrabalhos temporariamente, até a conclusão da

reforma em andamento na futurasede:da Diretoria Regional da 172 RISP, situada na Rua.
- Silvestre Ferraz, nº: 362 — Centro — Pouso Alegre/MG,. local em que ficaremos sediados de

- forma definitiva a partir do próximo,ano.

- Certos da compreensãoeatençãosomos,

vo

Sincerae respeitosamente, |  Cristiano aloVieiraDias
“MASP: 1357.838-o.

UlyósesViasbóas Silva :

MASP: 1204. 931 8.

Timo. Sr. co : :

Dr. Rodrigo Otávio deOliveiraModesto no o o
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG.

Va “Controladoria Setorial— Núcleo"de Correição Administrativa
Rodovia Papa João Paulo linê. 4001 — Prédio Minas = 3º Andar= Bairro Serra Verde —Belo Horizonte/MG—CEP 31.630-901

: : o | Tel.: (31) 3916-9733 :